

Asemakaavojen nimistöjen muutokset: Mattilanpuisto, Rantapuisto, Rataskuja ja Sarkapolku.

Kaavatmk 31.03.2021 § 6

Valmistelija: kaavoittaja Arttu Salonen, puh. 02 761 4243

Loimaan kaavoituksessa/tekniisellä on suunnitteluassistenttiopiskelija työssäoppimisessa. Hän on tehnyt mm. kaavojen digitoinnin laadunparannustyötä. Yhtenä työnä on ollut myös tarkistaa eri taajamien tuplanimistöt puistojen ja katujen osalta. Pääosa tuplanimistä on selvitetty aikanaan Loimaan, Loimaan kunnan, Alastaron ja Mellilän kuntaliitosten ajankohtina. Selvityksessä ilmeni, että eri taajamien kaavoissa on Mattilanpuisto, Rantapuisto, Rataskuja ja Sarkapolku kahteen kertaan käytössä. Kuitenkin ainakin toinen tuplanimien kohteista on ollut varsinaisesti toteuttamatta, joten nimistöasiat eivät ole aiheuttaneet käytännön ongelmia. Nimien tarkistamiset ovat osa asemakaavojen ajantasallapitotyötä.

Puistot:

Mattilanpuisto. Puistot sijaitsevat Loimaan keskustan Tuulensuussa lähellä pesäpallokenttää sekä Hirvikoskella. Hirvikoskella puistoon rajoittuu 17 rakennuspaikkaa sekä sinne on kaavoitettu leikkikenttä. Keskustassa puisto on kolmeen tonttiin rajoittuva noin 0,04 ha suuruinen maakaista, jonka nimi on pienen pinta-alansa johdosta tarkoituksenmukaisempi muuttaa. Työssäoppijan selvityksessä ehdotukset nimenmuutoksiksi ovat: Pesäpuisto, Honkahuisto tai Palloilijanpuisto. Perusteluina ovat: Mäntypuisto on alueella joskus ollut sekä puistossa on isoja mäntyjä. Muut viittaavat pesäpallokentän läheisyyteen, muoto on myös pesäpallopesää muistuttava.

Rantapuisto. Puistot sijaitsevat Hirvikoskella ja Alastarolla. Hirvikoskella puistoon rajoittuu 11 kaavoitettua rakennuspaikkaa ja Alastarolla yksi, jolloin Alastaron puiston katsotaan olevan tarkoituksenmukaisempi muuttaa. Työssäoppijan selvityksessä ehdotukset ovat Rantaniitty tai Niinijoensuunpuisto. Perusteluina Niinijoensuun läheisyys ja yleisnimitys.

Kadut:

Rataskuja. Kadut sijaitsevat Alastarolla ja keskustan Myllykylässä. Alastarolla katu on tällä hetkellä rakentamatta ja alueella on kaupungilla myynnissäkin olevaa tonttireserviä. Katu saattaa tulla joskus rakennettavaksi. Myllykylässä olemassa oleva katu on osoitekäytössä. Näin ollen Alastaron osalta nimenmuutos on tarkoituksenmukaista. Työssäoppijan selvityksessä ehdotuksena on

Kiesikuja. Perusteluina ovat lähistön kulkemisvälineiden termistö.

Sarkapolku. Kadut sijaitsevat Mellilässä ja keskustan Suopellolla. Mellilässä nimi on osoitekäytössä. Suopellolla katu on kevyen liikenteen katu (pp), joka ei määritä osoitteita. Näin ollen Suopellon osalta nimenmuutos on tarkoituksenmukaista. Työssäoppijan selvityksessä ehdotuksena on Tähkäpolku. Perusteluina ovat lähellä oleva Vakkapolku ja Sänkipolku sekä tähkä Loimaan vaakunassa.

Maankäyttö- ja rakennuslain 55 §:n mukaan kadun ja muun yleisen alueen nimi voidaan muuttaa kunnan erillisellä päätöksellä siten kuin kuntalaissa säädetään kunnan päätöksenteosta. Nimenmuutos ei siis vaadi enää nykyään asemakaavan muutosta.

Kaavatoimikunta on yksi kuultava osapuoli nimenmuutosten osalta. Nimenmuutoksista kuullaan vielä maanomistajat, Loimaa-Seura tai Alastaron kyläyhdistys sekä puistojen ja katujen toteuttajataho (Loimaan tekninen osasto) ennen nimien muutosten hyväksymistä.

Esityslistan liitteenä ovat alustavat nimenmuutosehdotusvaihtoehdot.

Kehittämisjohtajan ehdotus:

Kaavatoimikunta ehdottaa näkemyksensä

1. Tuulensuussa olevan Mattilanpuiston uudeksi nimeksi: Pesäpuisto.
2. Alastarolla olevan Rantapuiston uudeksi nimeksi: Niinijoensuupuisto.
3. Alastarolla olevan Rataskujan uudeksi nimeksi: Kiesikuja.
4. Suopellolla olevan Sarkapolun uudeksi nimeksi: Tähkäpolku.

Päätös: Hyväksyttiin.